Управление образованием администрации Перелюбского муниципального района Саратовской области

ПРИКАЗ № 110

О проведении обучающих семинаров

для всех категорий участников,

сопровождающих государственную

(итоговую) аттестацию 2010/2011 учебного года.                             от  04.04.2011 года
Во исполнение Закона РФ «Об образовании» в части проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9, 11 классов общеобразовательных учреждений района и в целях организованного завершения 2010/2011 учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному специалисту Управления образованием Мотиной О.В.подготовить и провести обучающие семинары:

1.1. для учителей-организаторов в аудиториях для проведения экзаменов в независимой форме выпускников IX классов 15.04.11 г. (приложение № 1)

для учителей-организаторов в аудиториях для проведения экзаменов в форме и по материалам ЕГЭ 19.04.11 г. (приложение № 2).
 Местом проведения семинаров считать МОУ «СОШ им. М.М.Рудченко с. Перелюб Перелюбского района Саратовской области», начало в 10.00.

1.2.  провести инструктаж общественных наблюдателей присутствующих в ППЭ во время проведения государственной (итоговой) аттестации в период с 25.04.11 г. по 29.04.11 г.
2.  Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений Перелюбского муниципального района Саратовской области обеспечить явку участников семинаров.

3.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

образованием администрации

Перелюбского муниципального

района Саратовской области                                                                 И.И.Михайлюк

С приказом ознакомлен                                                                          О.В.Мотина

Приложение № 1

к приказу Управления образованием администрации Перелюбского муниципального района Саратовской области от 04.04.11 г. № 110

Список организаторов  пунктов проведения экзаменов обучающихся 9 классов Перелюбского района в 2011 году

	№

п/п
	Территория

(район,

город,

ЗАТО)
	№ ППЭ
	Предмет, на котором присутствуют
	Ф.И.О. полностью
	Должность, место работы

	Перелюбский район
	351
	Математика, обществознание, география
	Добросолец Оксана Викторовна
	Учитель русского языка МОУ «СОШ им. М.М.Рудченко с. Перелюб»

	Русский язык, обществознание, география
	Серова Галина Сергеевна
	Учитель математики МОУ «СОШ им. М.М.Рудченко с. Перелюб»

	Русский язык, биология
	Завгороднева Елена Владимировна
	Учитель математики МОУ «СОШ им. М.М.Рудченко с. Перелюб»

	Русский язык, география
	Сапьянова Лидия Ивановна
	Учитель математики МОУ «СОШ им. М.М.Рудченко с. Перелюб»

	Русский язык, география
	Волкова Светлана Викторовна
	Учитель математики МОУ «СОШ им. М.М.Рудченко с. Перелюб»

	Русский язык
	Лукоянова Валентина Васильевна
	Учитель начальных кл. МОУ «СОШ им. М.М.Рудченко с. Перелюб»

	Математика, обществознание, география
	Павловская Галина Николаевна
	Учитель русского языка МОУ «СОШ им. М.М.Рудченко с. Перелюб»

	Русский язык, математика, обществознание, физика
	Маковийчук Татьяна Александровна
	Учитель ИЗО МОУ «СОШ им. М.М.Рудченко с. Перелюб»

	Русский язык, математика, химия, география
	Агафонова Юлия Николаевна
	Учитель немецкого языка МОУ «СОШ им. М.М.Рудченко с. Перелюб»

	Русский язык, математика, химия, география
	Дубинчина Людмила Николаевна
	Учитель истории МОУ «СОШ им. М.М.Рудченко с. Перелюб»

	Русский язык, математика, история, анг. яз.
	Оганисян Марина Леонидовна
	Учитель географии МОУ «СОШ им. М.М.Рудченко с. Перелюб»

	Русский язык, математика, обществознание, география
	Зубков Алексей Викторович
	Учитель ОБЖ  МОУ «СОШ им. М.М.Рудченко с. Перелюб»

	Русский язык, математика, обществознание, география
	Дубинчина Ирина Васильевна
	Учитель биологии МОУ «СОШ им. М.М.Рудченко с. Перелюб»

	Русский язык, математика, обществознание, география
	Клопова Ольга Васильевна
	Учитель иностранного языка МОУ «СОШ им. М.М.Рудченко с. Перелюб»

	Русский язык, математика, обществознание, история
	Рыгалов Николай Николаевич
	Учитель иностранного языка МОУ «СОШ им. М.М.Рудченко с. Перелюб»

	Русский язык, математика, биология, география
	Борщёва Наталья Анатольевна
	Учитель иностранного языка МОУ «СОШ им. М.М.Рудченко с. Перелюб»

	Русский язык, математика, обществознание, анг. яз.
	Головина Надежда Анатольевна
	Учитель начальных классов МОУ «СОШ им. М.М.Рудченко с. Перелюб»

	Русский язык, математика, обществознание, физика
	Чумаков Владимир Петрович
	Учитель физической культуры МОУ «СОШ им. М.М.Рудченко с. Перелюб»

	Русский язык, информатика и ИКТ
	Пурьева Тамара Александровна
	Учитель начальных классов МОУ «СОШ им. М.М.Рудченко с. Перелюб»

	Русский язык, математика
	Вафеева Елена Викторовна
	Учитель начальных классов МОУ «СОШ с. Нижняя Покровка»

	География
	Курманова Светлана Юрьевна
	Учитель начальных классов МОУ «СОШ с. Нижняя Покровка»

	Русский язык, математика
	Бережнова Наталья Николаевна
	Учитель музыки МОУ «СОШ с. Нижняя Покровка»

	Математика, обществознание, история
	Петрова Ольга Николаевна
	Учитель начальных классов МОУ «СОШ с. Нижняя Покровка»

	Математика, химия, география
	Перепелицина Татьяна Анатольевна
	Учитель начальных классов МОУ «СОШ с. Нижняя Покровка»

	Обществознание, биология
	Роднова Светлана Валерьевна
	Учитель информатики МОУ «СОШ с. Нижняя Покровка»

	Русский язык, математика обществознание, биология
	Юсупов Юнус Исхакович
	Психолог МОУ «СОШ с. Нижняя Покровка»

	Русский язык, математика, химия, география
	Евженко Ирина Александровна
	Учитель ИЗО МОУ «СОШ п. Октябрьский»

	математика
	Овчаренко Светлана Анатольевна
	Учитель русского языка МОУ «СОШ п. Октябрьский»

	Русский язык, математика, обществознание, информатика
	Романенко Надежда Николаевна
	Учитель географии МОУ «СОШ п. Октябрьский»

	Русский язык, математика, география
	Копылов Сергей Анатольевич
	Учитель физической культуры МОУ «СОШ п. Октябрьский»

	Русский язык, обществознание, география
	Додонова Ирина Анатольевна
	Учитель математики МОУ «СОШ п. Октябрьский»

	Русский язык, математика, обществознание, биология
	Исламгалиева Гульсара Жакотовна
	Учитель начальных классов МОУ «СОШ п. Октябрьский»

	Русский язык, математика
	Свинаренко Елена Алексеевна
	Учитель начальных классов МОУ «СОШ п. Октябрьский»

	Русский язык, математика, обществознание, геометрия
	Макачеева Людмила Николаевна
	Учитель иностранного языка МОУ «СОШ п. Октябрьский»

	Математика, информатика
	Гужин Иван Иванович
	Учитель ОБЖ  МОУ «СОШ п. Октябрьский»

	Математика, биология
	Лукашевич Ольга Ивановна
	Учитель русского языка МОУ «СОШ с. Иваниха»

	Русский язык, математика, химия, биология
	Паршина Татьяна Николаевна
	Учитель технологии МОУ «СОШ с. Иваниха»

	Русский язык, математика, физика
	Уразбаева Сауле Каримовна
	Учитель начальных классов  МОУ «СОШ с. Иваниха»

	Русский язык, математика
	Лебедева Нина Николаевна
	Учитель начальных классов  МОУ «ООШ с.Смородинка»

	Математика
	Слиж Мария Александровна
	Учитель русского языка МОУ «ООШ с.Смородинка»

	Русский язык, математика
	Несудимова Ольга Владимировна
	Учитель начальных классов  МОУ «ООШ с.Смородинка»

	Русский язык, математика
	Серобаба Оксана Николаевна
	Учитель начальных классов  МОУ «ООШ с.Смородинка»

	Русский язык, математика, обществознание
	Заболотько Надежда Сергеевна
	Учитель начальных классов  МОУ «СОШ с. Грачёв Куст»

	математика, обществознание,
	Динмухаметова Валентина Геннадьевна
	Учитель русского языка МОУ «СОШ с. Грачёв Куст»

	Математика, физика
	Мороз Светлана Викторовна
	Учитель начальных классов  МОУ «СОШ с. Грачёв Куст»

	Русский язык
	Исламгалиева Жанна Борисовна
	Учитель начальных классов  МОУ «СОШ п. Целинный»

	Русский язык, информатика, геометрия
	Кальченко Наталья Ивановна
	Учитель начальных классов  МОУ «СОШ п. Целинный»

	История
	Повидишева Светлана Викторовна
	Учитель начальных классов  МОУ «СОШ п. Целинный»

Приложение № 2

к приказу Управления образованием администрации Перелюбского муниципального района Саратовской области от 04.04.11 г. № 110

	№ п/п
	ФИО работника ППЭ
	Должность по месту работы

	Место работы

	1
	2
	3
	4

	1
	Аристова Людмила Леонидовна
	Воспитатель ГПД
	224912 – МОУ "СОШ им. М.М. Рудченко с. Перелюб Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	2
	Бережнова Наталья Николаевна
	Учитель музыки
	224916 – МОУ "СОШ с. Нижняя Покровка Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	3
	Боломожнов Алексей Яковлевич
	Учитель физической культуры
	224912 – МОУ "СОШ им. М.М. Рудченко с. Перелюб Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	4
	Вафеева Елена Викторовна
	Учитель начальных классов
	224916 – МОУ "СОШ с. Нижняя Покровка Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	5
	Долгова Елена Николаевна
	Учитель начальных классов
	224912 – МОУ "СОШ им. М.М. Рудченко с. Перелюб Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	6
	Евженко Ирина Александровна
	Учитель ИЗО
	224921 – МОУ "СОШ п. Октябрьский Перелюбского муниципальный района Саратовской области"

	7
	Имакаева Дина Исенгалиевна
	Учитель начальных классов
	224914 – МОУ "СОШ с. Натальин Яр Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	8
	Ковалёва Наталья Викторовна
	Учитель начальных классов
	224914 – МОУ "СОШ с. Натальин Яр Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	9
	Козурман Олег Владимирович
	Учитель физической культуры
	224912 – МОУ "СОШ им. М.М. Рудченко с. Перелюб Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	10
	Курманова Светлана Юрьевна
	Воспитатель ГПД
	224916 – МОУ "СОШ с. Нижняя Покровка Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	11
	Курочкина Галина Михайловна
	Учитель музыки
	224912 – МОУ "СОШ им. М.М. Рудченко с. Перелюб Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	12
	Лебедева Нина Николаевна
	Учитель начальных классов
	МОУ "ООШ с. Смородинка Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	13
	Лукоянова Валентина Васильевна
	Учитель начальных классов
	224912 – МОУ "СОШ им. М.М. Рудченко с. Перелюб Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	14
	Малюкина Наталья Владимировна
	Учитель технологии
	224912 – МОУ "СОШ им. М.М. Рудченко с. Перелюб Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	15
	Несудимова Ольга Владимировна
	Учитель начальных классов
	МОУ "ООШ с. Смородинка Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	16
	Олейник Людмила Сергеевна
	Учитель начальных классов
	224912 – МОУ "СОШ им. М.М. Рудченко с. Перелюб Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	17
	Петрова Ольга Николаевна
	Учитель начальных классов
	224916 – МОУ "СОШ с. Нижняя Покровка Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	18
	Прыткова Елена Николаевна
	Социальный педагог, учитель технологии
	224914 – МОУ "СОШ с. Натальин Яр Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	19
	Пурьева Тамара Александровна
	Воспитатель ГПД
	224912 – МОУ "СОШ им. М.М. Рудченко с. Перелюб Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	20
	Рыжкова Ольга Кашафовна
	Учитель начальных классов
	224912 – МОУ "СОШ им. М.М. Рудченко с. Перелюб Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	21
	Свинаренко Елена Алексеевна
	Учитель начальных классов
	224921 – МОУ "СОШ п. Октябрьский Перелюбского муниципальный района Саратовской области"

	22
	Серобаба Оксана Николаевна
	Учитель начальных классов
	МОУ "ООШ с. Смородинка Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	23
	Соловьёва Ирина Петровна
	Учитель начальных классов
	224912 – МОУ "СОШ им. М.М. Рудченко с. Перелюб Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	24
	Струкова Наталья Васильевна
	Учитель начальных классов
	224914 – МОУ "СОШ с. Натальин Яр Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	25
	Толстова Татьяна Алексеевна
	Социальный педагог
	224912 – МОУ "СОШ им. М.М. Рудченко с. Перелюб Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	26
	Трушина Любовь Анатольевна
	Учитель начальных классов
	224912 – МОУ "СОШ им. М.М. Рудченко с. Перелюб Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	27
	Уткина Ольга Ивановна
	Учитель начальных классов
	224912 – МОУ "СОШ им. М.М. Рудченко с. Перелюб Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	28
	Худякова Елена Анатольевна
	Учитель начальных классов
	224912 – МОУ "СОШ им. М.М. Рудченко с. Перелюб Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	29
	Шушакова Юлия Михайловна
	Воспитатель ГПД
	224912 – МОУ "СОШ им. М.М. Рудченко с. Перелюб Перелюбского муниципального района Саратовской области"

	30
	Юсупов Юнус Исхакович
	Психолог, учитель ИЗО
	224916 – МОУ "СОШ с. Нижняя Покровка Перелюбского муниципального района Саратовской области"